РЕШЕНИЕ

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

«___»_________2010г.                    г. Ипатово                                           №____
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 2009 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ипатовского муниципального района Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе Ипатовского муниципального района Ставропольского края , утвержденным решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 ноября 2008 г. № 9 (с изменениями, внесенными решениями Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2008 г. № 31,от 25 августа 2009 г. № 54) Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 2009 год (далее – бюджет Ипатовского района) по доходам в сумме 696983,7 тыс. рублей, расходам в сумме 702105,5 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами 5121,8 тыс.рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Ипатовского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2009 год согласно приложению 1;

доходов бюджета Ипатовского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2009 год согласно приложению 2;

расходов бюджета Ипатовского района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2009 год согласно приложению 3;

расходов бюджета Ипатовского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2009 год согласно приложению 4 ;

источников финансирования дефицита бюджета Ипатовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2009 год согласно приложению 5;

источников финансирования дефицита бюджета Ипатовского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2009 год согласно приложению 6 .

2.  Опубликовать отчет об исполнении бюджета Ипатовского района за 2009 год в районной газете «Степные зори».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

__________________________________________________________________.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                         В.Ф.Галенин

Проект решения вносит исполняющий обязанности главы администрации

Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                              В.П. Кононов

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          Т.А. Фоменко

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                      Л.В.Кожурина

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Э.В.Кондратьева

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Л.Г.Домовцова

Рассылка:

дело

3

Совет

1

финансовое управление

1

администрация

1